

Solusi ApS

Gammel Kongevej 167A
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 29201064

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. juli 2022

Kim Bruhn-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Solusi ApS
Gammel Kongevej 167A
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29201064

Direktion

Kim Bruhn-Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre rådgivning indenfor IT og dermed beslægtede aktiviteter samt køb og salg af andre handelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -73.135 mod DKK -46.405 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 311.155.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tidligere år indregnet fakturerede serviceydelser på faktureringsstidspunktet og ikke på leveringstidspunktet. Der har som følge heraf været indregnet t.kr. 1.675 for meget netto indtægt i 2020, og selskabets egenkapital har efter skat været t.kr. 1.207 for høj.

Den fundamentale fejl er korrigeret i årsregnskabet, og sammenligningstallene ændret i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		2.253.225	1.913.984
Personaleomkostninger	1	-2.334.108	-1.965.506
Indtjeningsbidrag		-80.883	-51.522
Finansielle omkostninger	2	-12.394	-7.176
Resultat før skat		-93.277	-58.698
Skat af årets resultat	3	20.142	12.293
Årets resultat		-73.135	-46.405

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-73.135	-46.405
Årets resultat	-73.135	-46.405

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Deposita		17.915	17.618
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>17.915</u>	<u>17.618</u>
Anlægsaktiver		<u>17.915</u>	<u>17.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		962.558	1.647.101
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	110.600	110.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.523	0
Udskudte skatteaktiver	3	388.638	368.496
Periodeafgrænsningsposter	6	1.301.133	1.244.646
Tilgodehavender		<u>2.870.452</u>	<u>3.370.843</u>
Likvide beholdninger		<u>2.473.974</u>	<u>1.638.758</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.344.426</u>	<u>5.009.601</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.362.341</u></u>	<u><u>5.027.219</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		186.155	259.290
Egenkapital		311.155	384.290
Anden gæld		0	119.113
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	119.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.331.928	944.273
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	110.330
Selskabsskat	3	0	15.730
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	15.730	0
Anden gæld		542.258	533.855
Periodeafgrænsningsposter		3.161.270	2.919.628
Kortfristede gældsforpligtelser		5.051.186	4.523.816
Gældsforpligtelser		5.051.186	4.642.929
Passiver i alt		5.362.341	5.027.219
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.512.826	1.637.826
Korrektion væsentlige fejl	0	-1.207.131	-1.207.131
Overført via resultatdisponeringen		-46.405	-46.405
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	259.290	384.290
Overført via resultatdisponeringen		-73.135	-73.135
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	186.155	311.155

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.057.722	1.865.303
Pensioner	170.134	60.000
Andre omkostninger til social sikring	11.644	24.973
Andre personaleomkostninger	94.608	15.230
I alt	<u>2.334.108</u>	<u>1.965.506</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	12.394	7.176
I alt	<u>12.394</u>	<u>7.176</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	15.730	-388.638		0
Fundamental fejl tidligere år				-243.014
Regulering af tidligere års skat	0	-20	-20	0
Skat af årets resultat	0	20	20	-12.473
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>15.730</u>	<u>-388.638</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>-255.487</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-388.638
Kortfristede gældsforpligtelser	15.730	
I alt	<u>15.730</u>	<u>-388.638</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	17.915	17.915
Kostpris pr. 31. december 2021	17.915	17.915
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	17.915	17.915

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	110.600	110.600
I alt	110.600	110.600
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	110.600	110.600
I alt	110.600	110.600

6. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Periodeafgrænsningsposter	1.301.133	1.244.646
I alt	1.301.133	1.244.646

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	119.113
I alt	0	119.113

Noter, fortsat

8. Eventualforpligtelser

Solusi ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har uafklaret tvist med tidligere samarbejdspartner med krav og modkrav. Selskabets juridiske rådgiver vurderer at sagen vil falde ud til selskabets fordel, og forventes ikke at påvirke årsregnskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Bruhn-Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-807850941713

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-08-02 11:25:18 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-08-02 11:26:58 UTC

NEM ID 

Kim Bruhn-Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-807850941713

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-08-02 11:28:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PLS0M-4BNJG-CDB5M-67FIT-PGLNO-Q6YTP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>